российская федерация

иркутская область

киренский район
РЕШЕНИЕ №  206/3

Дума Алымовского сельского поселения
с. Алымовка                                                                    20  октября  2015 года
«О внесении изменений в Решение Думы Алымовского сельского поселения № 145/3 от 23.12.2014 г. «О бюджете Алымовского сельского поселения на 2015 год и планеовый период 2016- 2017 г.г.»»
В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Алымовском муниципальном образовании, рассмотрев проект Решения Думы Авлымовскогосельского поселения на  2015 год,

 Дума Алымовского сельского поселения решила:
Внести в Решение Думы Алымовского сельского поселения номер 145/3 от 23 декабря 2014 года «О бюджете Алымовского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016- 2017 г.г.» следующие изменеения:
Пункт 1  решения  изложить в следующей редакции:
Утвердить основные  характеристики бюджета Алымовского сельского поселения на 2015 год:

Общий объем доходов муниципального бюджета в сумме 6 047,7 тыс. руб., в том числе: налоговые и неналоговые доходы- 914,1 тыс. руб.
             безвозмездные перечисления в сумме 5 133,6 тыс. руб., из них:

объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета- 3 866,5 тыс. руб.,
объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета- 1 267,1 тыс. руб..
Общий объем расходов бюджета в сумме 6 240,5 тыс. руб.
Размер дефицита бюджета  муниципального образования в сумме 45,7 тыс. руб., или 5 % утвержденного общего объема доходов без учета утвержденного  объема  безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений. Направить на покрытие дефицита бюджета поступления из источников покрытия дефицита бюджета, согласно приложению номер 1 к настоящему Решению.
Учесть в местном бюджете на 2015 год остатки средств на счетах по учету средств бюджета на 01.01.2015 г. согласно ст. 242 БК РФ в сумме 147 656,00 рублей.
Пункт 3  решения  изложить в следующей редакции:
Установить  прогнозируемые  доходы   бюджета Алымовского   сельского  поселения   на  2015 год  в  объеме, согласно приложению номер 3 к настоящему Решению.
Пункт 6 решения  изложить в следующей редакции:
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, прогнозируемых к получению в 2015 году из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5 133,6 тыс. руб., согласно приложению номер 6 к настоящему Решению.

Пункт 7 решения  изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение расходов  местного  бюджета  на 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению номер 7 к настоящему Решению.
Пункт 8 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению номер 8 к настоящему Решению.
Пункт 9 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета на 2014 год согласно приложению номер 9 к настоящему Решению.

Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования»
Глава Алымовского

муниципального образования                                                              В.И. Федоров